
DN.011.1.2023 
Uchwała nr 19/2023 

Senatu Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie 
z dnia 28 czerwca 2023 r. 

 
w sprawie wyrażenia opinii do zmian w strukturze organizacyjnej Akademii Sztuk Pięknych 
im. Jana Matejki w Krakowie 
 
Na podstawie § 9 ust. 1 w związku z § 10 ust. 6, § 11 ust. 5 oraz § 12 ust. 5 Statutu Akademii Sztuk 
Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie (zwanej dalej ASP) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
1. Senat ASP pozytywnie opiniuje wniosek Dziekana Wydziału Form Przemysłowych o wprowadzenie 

następujących zmian w strukturze Wydziału Form Przemysłowych: 
1) utworzenie w strukturze Wydziału dwóch nowych katedr: 

a) Katedry Projektowania Zrównoważonego 
b) Katedry Projektowania Produktu 

2) likwidację Pracowni Projektowania Modelowego w strukturze Katedry Podstaw Projektowania 
3) zmianę umiejscowienia czterech pracowni: 

a) Pracownia Projektowania Alternatywnego z Katedry Metodyki Projektowania do Katedry 
Projektowania Zrównoważonego 

b) Pracownia Projektowania Konceptualnego z Katedry Projektowania Ergonomicznego do 
Katedry Projektowania Zrównoważonego 

c) Pracownia Projektowania Produktu z Katedry Projektowania Ergonomicznego do Katedry 
Projektowania Produktu 

d) Pracownia Rozwoju Nowego Produktu ze struktury Wydziału do Katedry Projektowania 
Produktu 

4) Zmianę kolejności jednostek strukturze Wydziału. 
2. Struktura Wydziału Form Przemysłowych z uwzględnieniem powyższych zmian stanowi załącznik 

nr 1 do niniejszej uchwały. 
§ 2 

1. Senat ASP pozytywnie opiniuje wniosek Dziekana Wydziału Intermediów o wprowadzenie 
następujących zmian w strukturze Wydziału Intermediów: 
1) utworzenie dwóch nowych pracowni: 

a) Pracowni Obrazowania Cyfrowego w Katedrze Metod Sztuki Intermediów 
b) Pracowni Praktyk Strumieniowych w Katedrze Obszarów Sztuki Intermediów 

2) sprostowania omyłki pisarskiej w zakresie przyporządkowania Zakładu Teorii Sztuki Mediów – 
Zakład Teorii Sztuki Mediów znajduje się w strukturze Wydziału, a nie w strukturze Katedry 
Obszarów Sztuki intermediów. 

2. Struktura Wydziału Intermediów z uwzględnieniem powyższych zmian stanowi załącznik nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

 
§ 3 

1. Senat ASP pozytywnie opiniuje wniosek Dziekana Wydziału Konserwacji i Restauracji Dzieł Sztuki 
o aktualizację struktury Wydziału Konserwacji i Restauracji Dzieł Sztuki polegającą na zmianie 
kolejności jednostek w strukturze Wydziału.  

2. Struktura Wydziału Konserwacji i Restauracji Dzieł Sztuki po aktualizacji stanowi załącznik nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 / - / prof. dr hab. Andrzej Bednarczyk 

 Rektor 


